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  naslfardaآیا «سولسشر» باید

 از منچستریونایتد اخراج شود؟
طرفداران شیاطین سرخ عصبانى تر از همیشه با 
تساوى منچستریونایتد مقابل اورتون در ورزشگاه 
اولدترافورد، انتقادها از سولسشر به اوج رسید و 
بسیارى معتقد هســتند که این فرد نمى تواند 

شیاطین سرخ را به قهرمانى برساند.
منچستریونایتد در هفته هاى اخیر در لیگ برتر 
انگلیس ناامیدکننده ظاهر شــده و بسیارى از 
هواداران خود را عصبانى کرده اســت. هواداران 
شیاطین سرخ با بازگشت رونالدو به تئاتر رویاها 
امیدوار شده بودند که دوباره بتوانند قهرمان لیگ 
برتر انگلیس شوند، ولى باخت به استون ویلا و 
تساوى خانگى مقابل اورتون باعث شد تا انتقادات 

نسبت به اوله گونار سولسشر به اوج خود برسد.
عدم بازى دادن به کریس در بازى مقابل اورتون 
حتى صداى فرگوســن را هم درآورد. بسیارى 
معتقد بودند که نیمکت نشینى رونالدو پیش از 
مسابقات ملى اصلاً توجیه پذیر نبود و سولسشر 
نباید این کار را انجام مى داد. شارلوت دانکر در 
گزارشــى براى سایت گل نوشــت که عملکرد 
منچستریونایتد ضعیف بوده و نتایج پر افت و خیز 
است ولى اکنون سران منچستر نمى خواهند او 
را برکنار کنند. ســران منچستر معتقد هستند 
که سولسشر فرد مناسب براى هدایت این تیم 
است ولى نتایج منچســتریونایتد در بازى هاى 
کلیدى ماه آینده مى تواند کامــلاً تاثیرگذار در 
آینده او باشد. منچستریونایتد در ادامه مسابقات 
خود پس از روزهاى فیفادى به شدت بازى هاى 
سختى در پیش رو دارد. آن ها شنبه بعدى (24 
مهر) میهمان لسترسیتى در لیگ برتر انگلیس 
هستند و پس از آن در لیگ قهرمانان اروپا باید به 
مصاف آتالانتا (28 مهر) بروند. یونایتد پس از این 
دو بازى، با لیورپول (اول آبان) دیدار سخت خود 
را برگزار خواهد کرد و پس از آن در لندن میهمان 
تاتنهام (8 آبان) خواهد بود. منچستر در روز دوم 
نوامبر (11 آبان) در لیگ قهرمانان اروپا میهمان 
آتالانتا در برگامو اســت و پــس از آن در تاریخ 
6 نوامبر (15 آبان) دربى شــهر منچستر مقابل 

سیتى و پپ گواردیولا را برگزار خواهد کرد.
طرفداران به شــدت به سولسشــر بى اعتماد 
هستند ولى شــواهد گواه این است که باشگاه 
منچستریونایتد مى خواهد با او ادامه دهد. این 
باشگاه قرارداد دستیاران سولسشر یعنى مایک 
فیلان، مایکل کریک و کــران مک کنا را تمدید 
کرده و این بدین معناســت که مى خواهد کار با 
مرد نروژى را ادامه دهد. او در آذرماه، 3 سالگى 
خود در منچســتریونایتد را تجربه خواهد کرد 
ولى هنوز نتوانسته با این تیم به جام برسد. کارى 
که مورینیو در کمتر از این زمان به خوبى انجام 
داده بود و توانسته بود یونایتد را به قهرمان لیگ 
اروپا و قهرمان جام اتحادیه برساند. سولسشر در 
خصوص احتمال برکنارى از منچســتریونایتد 
گفت: مــن اطمینان دارم کــه در روزهاى آتى 
بهترین نمایش از این ترکیب را به اجرا خواهیم 
گذاشت. خیلى اتفاقات در این ماه رخ داده و باید 
آن را در نظر گرفت. ما رافائــل واران و جیدون 
سانچو را به تازگى در ترکیب داریم که نیازمند 
زمان هســتند. ما در حال تلاش و کار هستیم و 

اعتقاد کامل به این ترکیب و کادر فنى داریم.
دنیس آروین، اســطوره ســابق این باشگاه در 
گفت وگو با گل،  از ســرمربى منچستریونایتد 
حمایــت کــرد و گفــت: طبیعــت مربــى 
منچستریونایتد بودن یعنى اینکه شما همیشه 
تحت فشار هستید. سولسشر سومین فصل خود 
را در این تیم مى گذراند و بازیکنان خوبى نیز در 
این تابستان به خدمت گرفته است. دوایت یورك 
نیز در این خصوص گفت: ما پیشرفت خوبى از 
منچستریونایتد دیدیم ولى نیازمند این هستیم 
که اکنون تیــم نتیجه مد نظر را بگیرد. شــما 
وقتى استعداد خوبى در ترکیب دارید مشخصاً 
تحت فشار خواهید بود و انتظارات از شما بسیار 
بالا خواهد رفــت. منچســتریونایتد اکنون دو 
دروازه بان فوق العــاده در ترکیب دارد و در خط 
دفاعى و مخصوصاً دفاع وســط قدرتمند است. 
مشکل تیم این است که باید ذهنیت بازیکنان 
به سمت قهرمانى پیش برود. نباید این جملات 
که منچستریونایتد مدعى قهرمانى نیست گفته 
شود. به نظرم این فصل تیم هاى زیادى مى توانند 
براى قهرمانى بجنگند. منچستریونایتد در هفته 
هفتم لیگ برتر انگلیس با 14 امتیاز و تفاضل گل 
+8 در رده چهارم قرار دارد. تیم هاى چلسى با 16 
امتیاز، لیورپول با 15 امتیاز و منچسترسیتى با 
14 امتیاز و تفاضل گل +11 در رده ســوم جاى 
گرفته است. از زیدان به عنوان یکى از گزینه هاى 
جانشینى سولسشــر نام مى برند ولى هیچ گونه 
صحبت و خبرى در خصوص جانشینى سولسشر 

در اخبار موجود نیست.
منبع: فارس

ورزش
Sport

اردوى تیم ملى والیبال
 نشسته لغو شد

ایسنا: پس از به تعویق افتادن مسابقات والیبال 
نشسته قهرمانى آسیا و اقیانوســیه که قرار بود 
اواسط آبان به میزبانى کیش برگزار شود، اردوى 
تیم ملى والیبال نشسته نیز لغو شد. على کشفیا، 
رئیس انجمن والیبال نشســته درباره وضعیت 
اردوى تیم ملى والیبال نشســته مردان پس از 
لغو مســابقات والیبال نشســته قهرمانى آسیا 
و اقیانوســیه، اظهار کرد: براى شــرکت در این 
مسابقات قرار بود اولین اردوى تیم ملى از 23 تا 
30 مهر در محل کمپ تیم هاى ملى فدراسیون 
جانبازان و معلولان برگزار شــود که با به تعویق 
افتادن مسابقات قهرمانى آسیا و اقیانوسیه، اردوى 

تیم ملى والیبال نشسته نیز لغو شد.

اعلام شرایط حضور رسانه ها 
در تمرین تیم ملى

فارس: شرایط حضور رســانه ها در تمرین تیم 
ملى فوتبال اعلام شــد. تمرین روز یکشنبه تیم 
ملى فوتبال در 15 دقیقه ابتدایى براى رسانه هاى 
گروهى آزاد اســت. بر همین اساس نمایندگان 
رسانه هاى گروهى شنبه از ساعت 14:30 براى 
انجام تست PCR مى توانند به محل فدراسیون 

فوتبال مراجعه کنند.

حربه الهلال براى فاش نشدن 
تاکتیکش مقابل پرسپولیس

مهر: سرمربى الهلال عربستان براى فاش نشدن 
تاکتیکش پیش از دیدار با پرسپولیس راهکارى 
را در نظر گرفت. تیم فوتبــال الهلال در دیدارى 
دوستانه به مصاف التعاون مى رود تا خود را براى 
دیدار با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا آماده 
کند. نشریه «الریاضیه» عربستان خبر داد بازى 
الهلال با التعاون با درخواســت لئوناردو ژاردیم 
سرمربى فرانسوى پشــت درهاى بسته برگزار 
مى شود و این بازى پخش تلویزیونى ندارد. این 
اقــدام ژاردیم براى فاش نشــدن تاکتیک بازى 
الهلال پیش از دیــدار با پرســپولیس در لیگ 

قهرمانان آسیاست.

تمجید «فیل هیث» افسانه اى
 از گرگ ایرانى

خبر آنلاین: رقابت هاى مسترالمپیا آغاز شده 
است. هادى چوپان ملقب به گرگ ایرانى که مقام 
سومى در مسترالمپیا را در کارنامه دارد، امیدوار 
است در رقابت هاى فینال در آمریکا، دوباره جزو 
سه بدنساز اول دنیا باشد. فیل هیث افسانه اى که 
هفت بار قهرمان رقابت هاى مســترالمپیا شده، 
درباره هــادى چوپان مى گویــد: «او یک رقیب 
خطرناك است و به نظرم مى تواند براى بیگ رمى 
مدافع عنوان قهرمانى مشکل ایجاد کند. شرایط 

بدنى او را دیده ام و در فرم بسیار خوبى است.»
 

حساب هاى بانکى باشگاه 
استقلال باز شد

ایسنا: حساب هاى بانکى باشــگاه استقلال به 
طور رسمى فک بازداشت شد. پیرو توافق انجام 
شده در هفته گذشته و اقدام در جهت رفع توقیف 
حساب هاى بانکى باشگاه استقلال توسط طرف 
شکایت کننده، حساب هاى بانکى باشگاه توسط 
مرجع قضایى فک بازداشت شد و مبالغ قابل نقل 

و انتقال است.

مسى برنده توپ طلا از دید 
کاربران نشریه مادریدى

ایلنا: کاربران نشریه مادریدى ابرستاره آرژانتینى 
پارى ســن ژرمن را به عنوان برنــده توپ طلاى 
2021 معرفى کردند. نشریه «مارکا» اسپانیا بعد 
از اعلام 30 نامزد نهایى کسب توپ طلاى 2021 
اعلام شد یک نظرسنجى به راه انداخت. در این 
نظرســنجى نشــریه مادریدى در نهایت لیونل 
مسى ابرستاره آرژانتینى پارى سن ژرمن با کسب 
34 درصد آراء به عنوان برنده توپ طلاى 2021 
معرفى شــد. کریم بنزما مهاجم رئال مادرید با 
کسب 26 درصد آراء در رده دوم ایستاد و رابرت 
لواندوفســکى مهاجم بایرن مونیخ با کسب 11 

درصد در رده سوم ایستاد.

قضاوت داوران ایران در 
انتخابى جام ملت هاى زنان آسیا

مهر: کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت دو داور 
زن ایران در رقابت هــاى انتخابى جام ملت هاى 
زنان آسیا خبر داد. مســابقات گروه D انتخابى 
جام ملت هاى زنــان آســیا 2022 در حالى در 
بیشکک قرقیزستان برگزار مى شود که با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آســیا سلطنت نوروزى به 
عنوان داور و بهاره سیفى نهاوندى به عنوان کمک 
داور براى قضاوت این دیدارها انتخاب شــده اند. 
این مســابقات تا دوم آبان ادامه خواهد داشت. 
 ،C اندونزى از گروه ،B تیم هاى ویتنام از گــروه
کره جنوبى از گروه E، فیلیپین از گروه F، ایران 
از گروه G و تایلند از گــروه H، تیم هاى راه یافته 
 D و A به جام ملت ها هســتند. رقابت گروه هاى
تکلیف تیم دیگر حاضر در مرحله نهایى را روشن

 مى کند.

اخبار
گرم کردن رئیس فدراسیون بسکتبال براى آینده!مخالفت اسکوچیچ با درخواست گل محمدىفوق ستاره الهلال آماده رویارویى با پرسپولیس

ایسنا: گران قیمت ترین خرید تاریخ لیگ عربســتان به تمرین الهلال برگشت تا آماده 
رویارویى با پرسپولیس شود. ماتئوس پریرا خرید گران قیمت الهلال دیدار اخیر تیم را به 
خاطر آسیب دیدگى از دست داد. در روزهاى اخیر خبرهاى درباره بازگشت پریرا به لیگ 
جزیره یا احتمال آســیب دیدگى او و غیبتش در دیدار برابر پرسپولیس به گوش رسید. 
پریرا در تمرین الهلال شرکت کرد تا او آماده دیدار حساس برابر پرسپولیس شود. الهلال 
در شرایط کنونى 5 مصدوم دارد و به نظر مى رسد که همه آن ها تا بازى برابر پرسپولیس که 

شنبه آینده برگزار مى شود آماده خواهند شد.

خبرآنلاین: به نظرمى رسد یحیى گل محمدى ازدراگان اسکوچیچ خواسته بود تا سرلک و 
ترابى یک نیمه در بازى با سپاهان به میدان بروند که این درخواست با مخالفت سرمربى تیم 
ملى مواجه شد. شاگردان یحیى گل محمدى درحالى سپاهان را با نتیجه سه بر یک شکست 
دادند که سه ملى پوش پرسپولیس در این بازى حضورنداشتند. این درحالى است که باشگاه 
پرسپولیس درنامه اى رسمى ازسوى سرپرست مدیرعاملى یعنى مجید صدرى به فدراسیون 
فوتبال، از کادرفنى تیم ملى خواسته بود تا میلاد سرلک ومهدى ترابى را براى یک نیمه 

دراختیار پرسپولیس قراردهند تا یحیى فرصت استفاده از نفرات بیشترى را داشته باشد.

فارس: رئیس فدراسیون بسکتبال براى حضور در انتخابات این فدراسیون ثبت نام کرد. 
رامین طباطبایى، رئیس فعلى فدراسیون بسکتبال که انتقادهاى زیادى به عملکرد وى در 

4 سال گذشته وجود داشته، براى حضور در انتخابات آینده این فدراسیون ثبت نام کرد.
 ثبت نام انتخابات پست ریاست فدراسیون بســکتبال از 3 مهرماه رسماً آغاز شده است 
و تا روز 18 مهرماه ادامه خواهد یافت. تا به حال حمید گرامیان، پوران عباســى و رامین 
طباطبایى در این انتخابات نام نویسى کرده اند. پیش از این حمید گرامیان و پوران عباسى 

ثبت نام کرده بودند.

سایت «ترانسفر مارکت» در گزارشى 
به معرفى گران قیمت ترین بازیکنان 
لیگ دسته اول فرانسه در فصل 
2022-2021 پرداخت. لیونل مسى 
ابرستاره آرژانتینى پارى  سن ژرمن با 
ارزش 80 میلیون یورو در رده سوم 
گران قیمت ترین بازیکنان فصل 
لیگ فرانسه قرار گرفت. نکته جالب 
در لیست گران ترین بازیکنان لیگ 
فرانسه است که 10 بازیکن باارزش 
همه از باشگاه پارى سن ژرمن هستند.
منبع: فارس

بازیکن و کاپیتان فصل گذشته ماشین سازى تبریز به تیم فجر شهید سپاسى شیراز پیوست. اتابک زارعى 
هافبک 23 ساله تیم ماشین سازى که در پایان لیگ بیستم به دسته اول فوتبال کشور سقوط کرد، براى 
گذراندن خدمت سربازى به جمع شاگردان على اصغر کلانترى اضافه شد.                     منبع: مهر

گزارش روز

دنیاى ورزش تورنتو: در آستانه دیدار تیم هاى ملى 
فوتبال ایران و کره جنوبى در مسابقات انتخابى جام 
جهانى، فیزیکى بودن مهاجمــان ایران دغدغه تیم 

حریف است.
تیم ملى فوتبال کره جنوبى روز سه شــنبه این هفته 
در دیدارى حساس در ورزشگاه آزادى میهمان تیم 
ملى ایران است؛ مسابقه اى که براى هر دو تیم اهمیت 

زیادى دارد و کسب سه امتیاز در آن مى تواند کار تیم 
برتر را در ادامه رقابت هاى انتخابى جام جهانى 2022 
راحت تر کند. کره اى ها در هفته هاى اخیر از مسائل 
مختلفى به عنوان مشکلات احتمالى تیم کشورشان 
در تهران یاد کرده اند؛ از ارتفاع بالاى این شهر گرفته 
تا فضاى رعب آور ورزشگاه آزادى و مسافت طولانى تا 
ایران. رسانه هاى این کشــور علاوه بر این، به مسائل 

فنى هم توجه دارند و در آستانه مسابقه دو تیم به ارائه 
راهکارى براى مهار مهاجمان فیزیکى ایران از جمله 
ســردار آزمون و مهدى طارمى پرداخته اند. سایت 
«osen» با اشاره به طلسم نبردن هاى کره جنوبى در 
ورزشگاه آزادى برابر ایران، نوشت: «ایران مهاجمانى 
دارد که در فوتبال اروپا هستند از جمله سردار آزمون 
(26 ساله - زنیت)، مهدى طارمى (29 ساله - پورتو) 
و علیرضا جهانبخش (28 ساله - فاینورد) آزمون در 
بازى ایران مقابل امارات پنالتى از دست داد در حالى 
که طارمى گل پیروزى را به ثمر رساند. به طور سنتى، 

مهاجمان ایران از نظر فیزیکى برتر هستند و در بازى 
هوایى مهارت دارند. کره کــه از نظر قدرت بدنى در 
آسیا عقب نیســت، در بازى با ایران تمایل زیادى به 

مبارزه دارد.»
این سایت در ادامه نوشت: «با این حال در کره کیم 
مین جائه مدافع هیولا وجود دارد. در دیدار با سوریه، 
کیم مین جائه توانایى جنگندگــى فوق العاده خود 
را نشــان داد. با حضور کیم که بازیکــن فنرباغچه 
ترکیه اســت، بازى با ایــران هــم اطمینان بخش

 است.»

سایت «osen» در کره جنوبى نوشت؛

مهار سردار آزمون و مهدى طارمى با «مدافع هیولا»!

قرارداد یک ساله با یک برنامه تلویزیونى
علت جدایى خداداد از شهرخودرو چه بود؟

پیشکسوت فوتبال مشهد عنوان کرد به دلیل قرارداد 
یک ســاله اى که با یک برنامه تلویزیونى داشته است، 
تصمیم گرفته از جمع شهرخودرویى ها جدا شود. خداد 
عزیزى، پیشکسوت فوتبال مشهد در گفت وگو با ایسنا 
درباره دلیل جدایى اش از شهرخودرو و کادر فنى این تیم 
گفت: من به خاطر مشکلات شهرخودرو و هم بازى بودنم 
با مهاجرى پیشنهاد این تیم را قبول کردم. به هر حال 
این تیم متعلق به مشهد بود و ما هم به خاطر عرقى که 
به آن داشتیم و مشکلات ابتداى فصل این تیم، ترجیح 
دادیم که کنار تیم باشیم. وى ادامه داد: اما مشکل این 
بود که من قراردادى یک ساله با یک برنامه دارم که به 
ازاى آن مجبورم حداقل یک روز در هفته به تهران بروم 
که این موضوع با برنامه تمرینى و همچنین بازى هاى 
شهرخودرو تداخل داشت. همچنین فشردگى لیگ و 
قرارداد من با این برنامه حتى باعث مى شد من بازى هایى 
را در کنار تیم نباشــم و طبیعتاً این اتفاق خوبى براى 
شهرخودرو نخواهد بود. من مى دانم این تیم مشکلات 
زیادى دارد و نمى خواستم دغدغه بودن یا نبودن من، 

ذهن کادر فنى و مدیریتى باشگاه را بیشتر درگیر کند.
عزیزى درباره شــانس موفقیت شــهرخودرو در لیگ 
بیست ویکم گفت: خوشبختانه 95 درصد بازیکنان مد 

نظر مهاجرى جذب شدند و اردوى نسبتاً خوبى هم در 
تهران برگزار شد. متاســفانه تیم تنها توانست 3 بازى 
دوستانه برگزار کند که این نســبت به تیم هاى دیگر 

کمتر است. قصه لیگ بیســت ویکم، جنگ دارا و ندار 
است؛ 12، 13 تیمى که با بودجه دولتى خود را تجهیز 
مى کنند و 5 یا 6 تیم خصوصى که با بودجه اى محدود 
روانه مسابقات مى شــوند. تیم هاى دولتى بودجه اى 
250 میلیاردى دارند و تیم هــاى خود را با هزینه هاى 
کلان مى بندند و تیم هاى خصوصى با بودجه اى 30 یا 
40 میلیاردى در لیگ برتر حاضر مى شــوند. کار براى 
شهرخودرو خیلى سخت اســت و اگر در طول فصل به 
مشکل مالى برنخورد، باز هم کار دشوارى براى رقابت 

دارد.
پیشکسوت فوتبال مشــهد اضافه کرد: سقف قرارداد 
بازیکنان در شــهرخودرو، یک میلیارد است و این در 
حالى است که یک بازیکن معمولى در لیگ یک، حداقل 
یک و نیم میلیارد دریافت مى کند. با چنین بودجه و تیم 
جوان و کم تجربه اى که مهاجرى دارد، رقابت در لیگ 
برتر سخت است اما وظیفه ما حمایت است و امیدواریم 
همین جوانان باانگیزه اى که دارد سبب موفقیت تنها 

نماینده مشهد شوند.
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خبر ویژه دوپینگخبر روز
رونالدو «اتاق یخ» 50 هزار پوندى خود را به منچستر برد!

داستان هاى CR7 و منچستر
 تمامى ندارد

بنا بر اعلام آژانس جهانى مبارزه با دوپینگ؛
5 سازمان بین المللى و ملى ضد دوپینگ 

تعلیق شدند!

سه بازیکن بزرگ مورد نظر نیوکاسل در زمستان؛
کاوانى، گرت بیل 

و  کوتینیو
فارس: کریســتیانو رونالدو براى حفظ تناسب اندام و آمادگى خود، 
اتاق یخ 50 هزار پوندى خود را از ایتالیا به انگلیس آورد. سان انگلیس 
در خبرى اختصاصى نوشت که کریستیانو رونالدو براى حفظ تناسب 
اندام خود «اتاق یخ» 50 هزار پوندى شخصى خود را از ایتالیا به عمارت 
جدیدش در انگلیس آورده است. این رسانه انگلیسى در ادامه نوشت 
که فوق ستاره پرتغالى در نحوه مراقبت از بدن خود بسیار دقیق است 
و براى برتر بودن در دنیا هر کارى انجام خواهد داد. سان مدعى شد که 
انتقال اتاق سرمادرمانى از ایتالیا به شهر «چشایر» منچستر اصلاً کار 
ساده اى نبوده ولى رونالدو مى خواسته هر طور شده آمادگى بدنى خود 
را در بالاترین سطح ممکن نگاه داد. آوردن این اتاق یخ از اولویت هاى 
اصلى او براى بازى در لیــگ برتر انگلیس بود زیرا او مى خواســت 
اطمینان حاصل کند که در اوج آمادگى بدنى باقى خواهد ماند. رونالدو 
در اولین ماهِ بازگشت به لیگ برتر انگلیس توانست بهترین بازیکن 
لیگ برتر انگلیس نیز لقب گیرد. او تاثیرى بزرگ روى منچستریونایتد 
گذاشته و حالا مى خواهد با این باشگاه دوباره قهرمانى ها را کسب کند.

مهر: آژانس جهانى مبارزه با دوپینگ (وادا)، پنج ســازمان بین المللى و 
ملى ضد دوپینگ را به دلیل عدم انطباق کامل با نظام نامه این سازمان (کد 
وادا) تعلیق کرد. از الزامات آژانس جهانى مبارزه با دوپینگ، رعایت دقیق 
تمامى اســتانداردهاى وادا یا انطباق با کد نام دارد و تمامى اعضا با هدف 
همسان سازى فعالیت هاى مبارزه با دوپینگ در سطح دنیا باید بر اساس 
استانداردهاى بر گرفته از کد عمل کنند و از این رو وادا به صورت دوره اى 
هر یک از سازمان هاى تحت نظر خود را به صورت حضورى یا غیرحضورى 
بازرسى مى کند که به آن Audit گفته مى شود و چنانچه سازمان مبارزه با 
دوپینگ نتواند خود را با اســتانداردها منطبق کند تا زمان رفع اشکالات 
تمامى فعالیت هاى مبارزه با دوپینگ آن کشــور، زیر نظر مستقیم وادا به 
شــرکت هاى ارائه کننده خدمات ضد دوپینگ مانند ITA سپرده شده و 
هزینه هاى آن هم از سازمان و کشور تعلیق شده اخذ مى شود. بنابراین آژانس 
جهانى مبارزه با دوپینگ (وادا) سازمان هاى ملى ضد دوپینگ اندونزى، کره 
شمالى و تایلند، فدراسیون بین المللى بسکتبال ناشنوایان و نیز فدراسیون 

بین المللى Gira از جمله سازمان هایى هستند که توسط وادا تعلیق شدند.

فارس: باشگاه نیوکاسل با مالکان متمول جدید عربستانى خود به دنبال 
جذب ســه بازیکن بزرگ در زمستان اســت. اتحادیه فوتبال انگلیس از 
واگذارى باشگاه نیوکاسل به یک کنسرسیوم سعودى خبر داد که این موج 
خوشــحالى را در بین هواداران تیم به وجود آورد. به احتمال خیلى زیاد 
باشگاه نیوکاسل هم قدم در راه منچستر سیتى و پارى سن ژرمن گذارد و 
این تیم هم به یکى از قدرت هاى برتر لیگ جزیره و حتى لیگ قهرمانان 
اروپا تبدیل شود. حالا باید منتظر حضور بازیکنان بزرگ در نیوکاسل بود. 
شبکه ESPN اعلام کرد که مالکان ســعودى نیوکاسل به دنبال جذب 
«کاوانى»، «گرت بیل» و «کوتینیو» در فصل نقل و انتقالات زمســتانى 
هستند تا تیم شکل و شمایل جدیدى به خود بگیرد. رسانه هاى عربى حتى 
از کیلیان ام باپه و ارلینگ هالند هم به عنوان گزینه هاى مورد نظر نیوکاسل 
خبر دادند که البته این بسیار بعید است چرا که این دو بازیکن رویاى حضور 
در رئال مادرید را در سر دارند و به احتمال خیلى زیاد راهى این تیم شوند. 
باشگاه نیوکاسل پس از مالکیت 14 ساله مایک اشلى، با قراردادى 300 

میلیون پوندى به کنسرسیومى از کشور عربستان سعودى واگذار شد.

ورزش سه: مهاجم آرژانتینى بارسلونا براى همبازى شدن با مسى دو پیشنهاد یوونتوس را رد کرد. 
سرخیو آگوئرو یکى از خریدهاى بارسلونا در فصل نقل و انتقالات تابستانى بود. این ستاره آرژانتینى 
رابطه بسیار نزدیکى با مسى داشــت و به خاطر همین بازیکن بود که راهى آبى انارى ها شد البته او به 
خواسته خود نرسید چرا که مسى تیم را به مقصد پارى سن ژرمن ترك کرد. اسپورت نوشت: آگوئرو قبل 
از پیوستن به بارسلونا دو پیشنهاد خوب از یوونتوس داشت اما هر دو را رد کرد چرا که دوست داشت در 
بارسلونا با مسى همبازى شود. البته اسپورت در ادامه نوشت که آگوئرو با وجود جدایى مسى از ماندن در 
بارسلونا پشیمان نیست و بى صبرانه در انتظار نخستین بازى خود با پیراهن تیم است. آبى انارى ها شنبه 
هفته آینده در هفته نهم لالیگا به مصاف والنسیا مى روند و پیش بینى مى شود که آگوئرو در این بازى به 

میدان رود تا نخستین حضور خود را با پیراهن آبى انارى ها به ثبت رساند.

فارس: مهاجم منچستریونایتد دکتراى افتخارى دانشگاه منچستر را دریافت کرد. مارکوس راشفورد 
مهاجم منچستریونایتد به دلیل مبارزه با فقر کودکان به جوان ترین دریافت کننده دکتراى افتخارى از 
دانشگاه منچستر تبدیل شد. این مهاجم گلزن سال گذشته پیشتاز مبارزه با فقر غذایى کودکان در انگلیس 
طى شیوع بیمارى همه گیر ویروس کرونا بود و یک باشگاه کتاب راه اندازى کرده است تا کودکان محروم 
بیشتر بخوانند. همچنین مارکوس راشفورد به سبب فعالیت هاى اجتماعى خود در رابطه با کودکان در 
کشورش نشانه امپراتورى بریتانیا (MBE) را به دســت آورد. دولت انگلیس خواست که به دلیل شیوع 
همه گیر ویروس کرونا وعده هاى غذایى رایگان در مدارس بــراى کودکان خانواده هاى فقیر صادر کند. 
ابتدا درخواست راشفورد رد شد ولى با پافشارى او در نهایت دولت انگلیس این درخواست را قبول کرد تا 
راشفورد به چهره اى محبوب در انگلیس تبدیل شود و نشانه امپراتورى بریتانیا (MBE) را نیز دریافت کند.

راشفورد جوان ترین دریافت کننده دکتراى افتخارى دانشگاه منچسترآگوئرو دو پیشنهاد یوونتوس را رد کرد


